АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.11.2021 г.						                                   № 1392

О внесении изменений в постановления администрации
Харовского муниципального района
от 18.02.2021 года  № 176
[bookmark: _GoBack]

 	ПОСТАНОВЛЯЮ

1.	Внести изменение в постановление администрации Харовского муниципального района от 18.02.2021 года  № 176 «Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей»:
1.1. В приложении к постановлению администрации Харовского муниципального района от 18.02.2021 года № 176 «Состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей Харовского муниципального района»   слова: «Смирнова Татьяна Ивановна - главный специалист МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений», заменить на «Майорова Наталия Георгиевна - ведущий специалист по дополнительному образованию и организации каникулярного времени МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений», секретарь комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации Харовского муниципального района.

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                О.В. Тихомиров